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GASTOS DE ORGANIZACIÓN Y CONSTITUCIÓN 371 SUELDOS, SALARIOS Y DEMAS REMUNERACIONES ATRAVÉS DE TERCERIZADORAS 

GASTOS DE INVESTIGACIÓN, EXPLORACIÓN Y OTROS 373 

  

    

   

  

    

  

a
 

APORTES A LA SEGURIDAD SOCIAL (incluido fondo de reserva) 
   

  

  

SALDO DEUDOR DE DIFERENCIAL CAMBIARIO (declaraciones año 2004) | 375 BENEFICIOS SOCIALES E INDEMNIZACIONES 

  

  g 
f 

D 

D 

8 OTROS ACTIVOS DIFERIDOS 3877 | GASTO PROVISIÓN PARA JUBILACIÓN PATRONAL 
  

(-) AMORTIZACIÓN ACUMULADA 378 HONORARIOS, COMISIONES Y DIETAS A PERSONAS NATURALES 
  

  

TOTAL ACTIVO DIFERIDO 379 REMUNERACIONES A OTROS TRABAJADORES AUTÓNOMOS 

ACTIVOS LARGO PLAZO 

  

HONORARIOS A EXTRANJEROS POR SERVICIOS OCASIONALES 2 

  

CLIENTES RELACIONADOS MANTENIMIENTO Y REPARACIONES 

CUENTAS Y DOG. POR COBRAB. PES 
(-) PROVISIÓN CUENTAS INCOBRABLES CLIENTES NO RELACIONADOS | 385 

. ACCIONES Y PARTICIPACIONES | 347 

INVERSIONES A LARGO PLAZO 

OTROS GASTOS ANTICIPADOS LARGO PLAZO 

Ss
 E 

ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES PROPIEDAD DE PERSONAS NATURALES 

2
0
 

28
8 
2
8
8
 

ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES PROPIEDAD DE SOCIEDADES 

     
  

COMISIÓN A SOCIEDADES 

PROMOCIÓN Y PUBLICIDAD 

É Ú 
O
 

y 

COMBUSTIBLES     D ÉS A b 

LUBRICANTES 
  

  

   28
/8

/8
8 

8/
88
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